Mary Zhune Gaona, propietaria de ocho (8) acciones ordinarias y 
nominativas de un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de América, y la 
compañía Tax Advisories (Taxad) C.A. representada por el Señor Victor Andrés Paredes 

Zhune en su calidad de Presidente de la Compañía, propietaria de setecientas noventa y 
dos (792) acciones ordinarias y nominativas de un valor nominal de un dólar de los 
Estados Unidos de América cada una, todas las acciones dan derecho a un voto por 
acción; toda vez que se encuentra presente y representado el cien por ciento del capital 

suscrito y pagado de la compañía el cual asciende a la.